

Kitt Nielsen

Emne: VS: 2018-0239386 Svar til Niels E. Bjerrum på henvendelse vedr. fortov på Egegade

Fra: TMFKP BF Rådhuspost

Sendt: 7. september 2018 12:41

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Cc: TMFKP Sekretariat

Emne: 2018-0239386 Svar til Niels E. Bjerrum på henvendelse vedr. fortov på Egegade

Kære Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse fra den 6. september 2018 og de eftersendte fotos vedrørende fortovet på Egegade.

Jeg kan oplyse, at Egegade står på listen over prioriterede strækninger til genopretning, da den er nedslidt, men at der ikke er bevilget midler til genopretning endnu. Vi kan p.t. ikke oplyse, hvornår der kommer midler til strækningen, da det afhænger af bl.a. koordinering med andre anlægsprojekter, udfald af budgetforhandlinger m.v. Forvaltningen er underlagt et anlægsmåltal (i 2018 753 mio. kr.), som begrænser forvaltningens anlægsaktiviteter.

Skulle der i mellemtiden opstå akutte skader på fortovsbelægningen, kan dette meddeles via give et praj (se evt. <https://givetpraj.kk.dk/>). Vi sætter stor pris på borgernes hjælp med at sikre en velfungerende by.

Rasmus Vibæk Sørensen kan evt. tage kontakt til Nørrebro Lokaludvalg og bede udvalget bære hans ønske om et nyt fortov videre.

Med venlig hilsen

Lone Byskov

Vicedirektør

Byens Fysik

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Sendt: 6. september 2018 10:20

Til: rasmus vibæk; TMFKP Sekretariat

Cc: TMFKP BD

Emne: Re: Forespørgsel vedr nyt fortov - Egegade indre Nørrebro

Hej TMF,

Vil i se på nedenstående?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af Københavns Borgerrepræsentation samt folketingskandidat (A)

> Den 6. sep. 2018 kl. 10.14 skrev rasmus vibaek:

>

> Hej TMF

>

> Vil I hjælpe med at sende denne henvendelse til dem, som står for vedligehold af fortove på indre Nørrebro?

>

> Jeg har ringet ind til forvaltningen i dag, men dog uden at komme igennem til den rette medarbejder. Jeg har i stedet indtalt en besked på dennes telefonsvarer.

>

> Mit navn er Rasmus Vibæk Sørensen. Jeg er formand for andelsforeningen AB Egegade 5.

> Vi er på Egegade glade for, at I i øjeblikket er i gang med at renovere hele Elmegade og vil i den forbindelse høre, hvad udsigterne til at få renoveret fortovet på Egegade, der ligger i forlængelse af Elmegade, er.

>

> Vores fortov består i dag af ældre asfalt, der er ramt af en del huller. Så vi tænkte, at når nu Elmegade renoveres så fint, ville vi høre, om det vil være muligt at få lagt helt almindelige fortovssten på det fortovsareal, der strækker sig op af Egegade fra Elmegade. På den måde vil hele karreen få et mere sammenhængende og tidssvarende udseende, da der i forvejen er fortovssten på Birkegade, som udgør den sidste side i Karreen.

>

> Hvis der ikke umiddelbart er mulighed for at prioritere midler til denne slags opgaver, vil vi høre, om der er en mere formel proces som vi skal/kan følge for at få taget vores forslag op til overvejelse?

>

> Jeg har vedhæftet et billede af skellet mellem det nuværende renoveringsarbejde og Egegade samt optaget en video, der viser fortovsens tilstand. Videoen er dog for stor til at kunne indgå i mailen. Sig til, hvis I gerne vil have denne. Jeg kigger gerne ind forbi eller uploader videoen til en hjemmeside.

>

> Håber, I kan hjælpe med at sende denne mail og materialet til de rigtige personer.

>

> Mvh

> Rasmus